令和５年９月２２日

 保護者様

三原市立宮浦中学校

校長 山垣内 理恵

第 42回文化祭のご案内

 清秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，本校

教育活動にご理解・ご支援をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，第 42回文化祭を下記のとおり開催いたします。保護者への公開行事とし，文化部・

教科等の展示・発表，合唱コンクール，生徒会企画等，生徒の活動をご覧いただきます。

よろしくお願いいたします。

記

１ 日時 令和５年 10月 28日(土)

２ 場所 宮浦中学校 校舎・体育館

２ 日程（予定）

      ８：２５ 開場

８：５０～ ９：００ 開会式

９：００～１０：３０ 合唱コンクール（１年生の部，２年生の部）

１０：３０～１０：４５ 休憩

     １０：４５～１１：３０ 合唱コンクール（３年生の部）

     １１：３０～１１：４５ 生徒会企画

     １１：４５～１２：００ 美術部活動紹介

     １２：１５～１３：３０ 展示見学（保護者）

     １３：４５～１４：１０ 吹奏楽部演奏

     １４：１０～１４：３５ 合唱コンクールの講評・表彰式，閉会式

※自動車は，グラウンド駐車場にお停めください。

生徒の登校時間と重ならないよう，グラウンドへの進入は８：２０以降に

お願いします。

※当日，生徒は部活動なしで下校します。

※１０月３０日（月）を振替休業日とします。